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BESKRIVNING

Hur ska vi leva för att en grundupplevelse av mening och hemhörighet i tillvaron ska kunna fördjupas?
Vad kan urholka dessa livsviktiga kvaliteter?Genom ingående analyser av den ansvariga hållningens
betydelse, våra utsatta livsvillkor och av möjligheten att medkänsla och förnuft kan utvecklas till allt
starkare krafter i våra liv synliggörs den inre dynamiken i två motsatta livshållningar, i boken kallade
delaktighetens respektive likgiltighetens livshållning. Analyserna visar att den existentiella tro-otro-
problematik som utgör grunden för dessa båda livshållningar ingår i våra mänskliga existensvillkor.
Mycket summariskt gäller denna trosproblematik huruvida vi tror att medkänsla och förnuft kan utvecklas
mot allt större bärighet i våra liv och också tror att de i bästa fall kan bli styrande krafter överordnade våra
rädslor, behov och beroenden. Tro i existentiell mening är att tro på denna möjlighet och att efter bästa
förmåga bejaka den i sitt vardagliga liv. Otro är att avvisa eller förneka denna möjlighet.Bokens analyser
gör det möjligt att med stor tyngd hävda att vårt förhållningssätt till denna existentiella trosproblematik är
avgörande för hur våra liv kommer att gestalta sig. Då speciellt vad gäller utvecklingen av kvaliteter som
mening, hopp och en grundupplevelse av hemhörighet i tillvaron. Det gäller en trosproblematik som vi
alla lever med och måste förhålla oss till oberoende av om vi betraktar oss som religiösa eller ej,
oberoende om vi är kristna eller ateister, judar eller muslimer etc. Efterhand får det existentiella, icke-
teistiska perspektiv som utvecklas fungera som en tolkningsnyckel visavi olika sidor av kristendomen. Ett
resultat är att centrala kristna begrepp, berättelser och talesätt allt som oftast börjar 'tala' på nya och ibland
utmanande sätt. Den mörka skuggsida som är en ofrånkomlig del av kristendomens historia synliggörs
samtidigt på ett teologiskt reflekterat sätt.Samtidigt som viktiga frågor med omedelbar relevans på det
personliga planet belyses, gör bokens analyser det möjligt att ifrågasätta många av de uppfattningar om
kristen tro som dominerar i samtidskulturen, såväl i den kristna som i den sekulära. Utifrån en personlig
läsning kan boken vara ett stöd att bättre få syn på viktiga sidor av den egna erfarenhetsvärlden.På det
intellektuella planet problematiseras förhärskande föreställningar om religiositet, sekulariseringens
innebörd och vad som utgör kärnan i kristen tro utifrån ett existentiellt, icke-teistiskt perspektiv. Centrala
demokrati- och värdefrågor belyses.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

LIBRIS - Existentiell livssyn - kriste...

Gör en bra affär på Existentiell livssyn - kristen tro? (E-bok, 2014) Lägst pris just nu 69 kr bland 3 st
butiker. Varje månad hjälper vi över 1,2 miljoner ...

kristen tro | Adlibris

Och följaktligen är den existentiella tolkning av kristen tro, som tar form framför allt i andra delen av
"Existentiell livssyn - kristen tro?" ...

Eksistens; religion, etikk, livssyn, filosofi - Adlibris Bokhandel

Inlägg om existentiell livssyn skrivna av Carl Gustaf Olofsson ... Tro och tillit: ett ateistiskt perspektiv Det
har under en längre tid förts en diskussion om tro ...
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